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§ 43
Motion om att utveckla Kista busstorg 
Svar på remiss från kommunstyrelsen
RK 2019/623

Beslut 
1. Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Omedelbar justering.

Sammanfattning av ärendet 
Kommunstyrelsen har remitterat Motion om att utveckla Kista 
busstorg till bland annat Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd. 
Motionärerna framför att Kista busstorg är otryggt och ogästvänligt, 
präglat av mörker och utan växtlighet. För att åstadkomma en plats 
som är välkomnande menar de att det krävs ett gemensamt ansvar 
för att ta fram en plan. Motionärerna föreslår att staden bildar en 
arbetsgrupp för att se över utvecklingen av området. En 
genomförandeplan som påbörjas 2020 bör även arbetas fram.

Förvaltningen delar i stort den uppfattning om Kista busstorg som 
motionärerna beskriver. De senaste åren har vissa förbättringar 
genomförts utifrån samverkan mellan berörda aktörer. Belysta 
figurer har placerats ut vid busstorgets väntområde, rulltrapporna 
från torget till gallerian har fräschats upp och försök har gjorts för 
att bli av med duvorna som skräpar ned. För att bidra till trygga och 
trivsamma utemiljöer har förvaltningen under 2019 inlett ett arbete 
med Samråd Järva. Satsningen syftar till att åstadkomma ökad 
samverkan mellan förvaltningar, bolag och privata aktörer. 
Förvaltningen avser dessutom att under 2020 initiera försök med 
platssamverkan vid Kista busstorg.

Förslag till beslut
Ordföranden Benjamin Dousa (M) föreslog att nämnden skulle 
besluta i enlighet med förvaltningens förslag.

Vice ordföranden Elvir Kazinic m.fl. (S) lämnade ett eget förslag 
till beslut och föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet med 
förslaget.

Beslutsgång
Ordföranden Benjamin Dousa (M) ställde de olika förslagen mot 
varandra och fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens 
förslag.
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Reservationer
Vice ordföranden Elvir Kazinic m.fl. (S) reserverade sig mot 
nämndens beslut till förmån för eget förslag enligt följande:

Förslag till beslut
1. Att stadsdelsnämnden tillstyrker motionen
2. Att därutöver anföra

Kista busstorg har under många år varit ett bekymmer för oss 
boende på Järva. Det är positivt att ett arbete nu har initierats för att 
nå förbättringar. Vi vill dock att motionen tillstyrks och att arbetet 
omgående startas och bedrivs med full kraft genom att också 
fullmäktige ställer sig bakom den.

Handlingar i ärendet
 RK 2019/623-2 Tjänsteutlåtande - Motion om att utveckla 

Kista busstorg
 RK 2019/623-1.1 Bilaga - Motion om att utveckla busstorget 

i Kista



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer
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